2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.01.2012 г. №2-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить реорганизацию муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в форме выделения из его состава муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Городской информационный центр».

2. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти:

2.1. От 29.09.2011 г. № 2941-п/1 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» путем выделения из его состава муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Городской информационный центр» (газета «Городские ведомости», № 109,
04.10.2011 г.).
2.2. От 19.12.2011 г. № 4014-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.09.2011 г.
№ 2941-п/1 “О реорганизации муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» путем выделения из его состава муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Информационный центр социально-экономического развития”» (газета «Городские ведомости», № 144, 27.12.2011 г.).
3. Исполняющему обязанности директора муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее по тексту - МБУ «МФЦ») Власенко И.А.:

3.1. Уведомить о прекращении процедуры реорганизации МБУ «МФЦ»:

3.1.1. В течение трех рабочих дней после даты издания настоящего постановления в письменной форме - орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.
3.1.2. В течение пяти рабочих дней после даты издания настоящего постановления - Управление Пенсионного фонда РФ.
3.1.3. В течение пяти рабочих дней после даты направления уведомления о прекращении процедуры реорганизации МБУ «МФЦ» в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, - кредиторов.
3.2. В течение пятнадцати рабочих дней после аннулирования (исключения) записи из Единого государственного реестра юридических лиц о том, что МБУ «МФЦ» находится в процессе реорганизации, поместить в средствах массовой информации, в которой опубликовываются данные о государственной регистрации юридического лица, уведомление о прекращении процедуры реорганизации МБУ «МФЦ».
3.3. Провести кадровые мероприятия в отношении работников МБУ «МФЦ» в соответствии с трудовым законодательством РФ.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников